## アイルのネットショップ一元管理ASPサービス「CROSS MALL」、お客様をご紹介いただくと、その月額料の30%を毎月お支払いするパートナーキャンペーンを実施。

アイルのネットショップ一元管理ASPサービス「CROSS MALL」、 お客様をご紹介いただくと、その月額料の30%を毎月お支払いする パートナーキャンペーンを実施。

URL http://cross-mall.jp/partner/

システムソリューションプロバイダの株式会社アイル(本社:大阪市北区・東京都港区、代表取締役社長:岩本哲夫、証券コード:3854、以下アイル)のネットショップ一元管理ASPサービス「CROSS MALL(クロス モール)」は、販売パートナー募集として、お客様をご紹介いただくとその月額料の30%を毎月お支払いするキャンペーンを実施いたします。

アイルでは「CROSS MALL」において、より多くのネットショップ運営企業様の業務効率化を支援すべく、パートナー制度を設けております。本キャンペーンでは、ご紹介いただいたネットショップ運営企業様が7月28日までに「CROSS MALL」の利用をお申込みくださった場合、ご紹介くださった企業様へ月額料の30%を毎月お支払いいたします。

ご紹介いただいたネットショップ運営企業様へは、アイルの専門担当者が「CROSS MALL」のサービス説明をいたしますので、ご紹介していただく際、専門的な知識は不要です。

これまで「CROSS MALL」ユーザー様やEC支援業者が、「とても使い勝手が良い」、「サポート対応がしっかりしている」ということで、「CROSS MALL」を他のネットショップ運営企業様へご紹介してくださるということが数多くありました。ご紹介くださる企業様への感謝の気持ちとして何かできないかと考え、この度の紹介キャンペーンに至りました。

## 【詳細情報】

http://cross-mall.jp/partner/

【 お申込み・お問合せに関して 】

WEB: <a href="http://cross-mall.jp/partner/">http://cross-mall.jp/partner/</a>
(ページ下部のお問合せボタンよりお問合せください)

お電話: 0120-356-932

【「CROSS MALL」について 】 http://cross-mall.jp/

「CROSS MALL」は複数ネットショップの在庫自動更新、商品一括登録、注文 一括管理を行うことができ、月額料金で利用できるASPサービスです。 システム連携により、ネットショップのみならず店舗・倉庫・卸の実在庫も トータルで一元管理が可能です。

【株式会社アイルについて】 http://www.ill.co.jp/

当社は創業以来、業界の枠にとらわれない柔軟な発想によるサービス企画で成長を続けております。現在の事業としては、中堅中小企業の基幹業務システムを提供するシステムソリューション・Webを活用したマーケティング支援を行うWebソリューション・人材マッチングサイト運営や人材育成支援を行なう人材ソリューション、これらのサービスを主軸としております。これらの多角的な事業展開から生まれた「CROSS-OVER シナジー」戦略は、事業単体の提案ではなく、それぞれの事業を有機的に統合させた提案を行う戦略です。

「CROSS-OVER シナジー」を実践し発展させることで、業務支援のみならず、お客様の企業力アップの支援をしてまいります。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アイル

担当: 広報企画 菅原(すがわら)

TEL: 03-6367-5875 FAX: 03-5408-1890

e-mail: info@ill.co.jp

東京本社: 〒105-0011 東京都港区芝公園2-6-3

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com